第7回東北産婦人科乳腺医学会
（宮城乳腺画像研究会共催）のご案内

(現地開催）

日 時：2024年10月12日（土）16:00～17:40
会 場： TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ仙台ホール21C+D (AER 21階)

(仙台市青葉区中央1-3-1 AER 21階 TEL:022-200-2611)
参加費：1,000円

※15時15分よりMMG画像読影ができます

総 合 司 会： 東北大学大学院 乳腺･内分泌外科学分野 教授 石田 孝宣 先生

開会の挨拶 16:00 ～ 16:05

南光台 伊藤クリニック 院長 伊藤 賢司 先生

Ⅰ．教育講演 16:05 ～ 16:35
【ＭＭＧ読影と解説・治療】

Ⅱ．特別講演 16:35 ～ 17:35

閉会の挨拶 17:35 ～ 17:40

東北大学大学院 乳腺･内分泌外科学分野 教授 石田 孝宣 先生

＊日本医師会生涯教育講座認定、日本産婦人科医会研修参加証、東北産婦人科乳腺医学会単位を
申請予定です。

共 催 東北産婦人科乳腺医学会、宮城乳癌画像研究会、日本化薬株式会社
東北産婦人科乳腺医学会の問い合わせ先：022-222-9716
おざわ女性総合クリニック 小澤信義

演 者： 東北医科薬科大学 乳腺・内分泌外科 教授 鈴木 昭彦 先生

拝啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り宮城乳癌画像研究会「第２３回 画像セミナー」を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

『演題名未定』

座 長： 南光台 伊藤クリニック 院長 伊藤 賢司 先生

解 説： 東北大学病院 乳腺･内分泌外科 佐藤 未来 先生

TKPガーディンシティ仙台 アクセス